
12개의 이더넷포트 + 4개의 SFP 포트

L2 스위치

12Port 10/100 + 4Port SFP 

L2 Switch

10/100Base-T Ethernet 12port와 4개의

10/100/1000Base-SFP를 지원하는

Ethernet Switch HUB

서울특별시 중구 청계천로 86 한화빌딩 14F

전화 : +82-2-729-3030 팩스 : +82-2-729-4800 

홈페이지 : www.hanwhasystems.com



L2 스위치(L2 Switch)         

• HSC-NSB01은 10/100Base-T 

Ethernet 12 Port와

10/100/1000Base-SFP 4 Port를

지원하는 L2 Switch HUB 입니다.

• 전면에 네트워크연결 상태를 표

시하는 LAMP와 후면에 네트워크

연결을 위한 원형 커넥터를 갖추

고 있습니다.

항목 사양

포트

Ethernet • 12 port

SFP

• 4 port

• 파장 : 1310nm

• 광 접촉 방식

전원 • 18 ~ 32VDC 입력

소비전력 • 80W 이하

HSC-NSB01
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Electrical Specification



L2 스위치(L2 Switch)         

Environmental Specification

항목 사양

온도

• MIL-STD-810G( -32 ~ 43 ℃)

 고온운용(Method 501.5)

 저온운용(Method 502.5)

진동
• MIL-STD-810G(Method 514.6) 

 차륜형 장갑차 진동조건

EMI
• MIL-STD-461G 

 CS101, CS114, CS115, CS116, CS118,RS103

HSC-NSB01
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Mechanical Specification

항목 사양

크기(W x L X D) • 350 x 322 x 120mm 

무게 • 7kg 이하

커넥터
Ethernet • D38999-24WE26SN

광 • D38999/24WB2SN

색상 • 백색(KS M 5550, No.17875)



L2 스위치(L2 Switch)         HSC-NSB01
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Ourline Dimensions



L2 스위치(L2 Switch)         HSC-NSB01
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운용 구성도
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SFP x 4
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